АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2014 года                                                                                                 № 61

Станица Ивановская
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача  справки с  места жительства умершего»  администрацией Ивановского сельского поселения
Красноармейского района
    В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Выдача  справки с места жительства умершего» администрацией Ивановского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).
2.  Начальнику общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Дондук) обеспечить соблюдение административного регламента, утвержденного настоящим постановлением.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Ивановского сельского поселения                                                   А.А. Помеляйко